1

                                           2025 年 6月 12 日

各位

伊藤忠ロジスティクス株式会社

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日、以下の通り取締役の異動等について決議致しましたので、お知らせ致します。

１． 取締役の役割異動（2025 年 6 月 20 日付）

         （氏   名）   （新 役 割）         （現 役 割）

 代表取締役    遠
えん

 藤
どう

 太
た

 郎
ろう

   営業統括            営業統括

 専務執行役員             （兼）フォワーディング     (兼)フォワーディング

                    グループ長           グループ長

（兼）グローバルグループ長

２． 執行役員の役割異動（2025 年 6 月 20 日付）

         （氏   名）   （新 役 割）         （現 役 割）

 常務執行役員   生
いく

 田
た

   栄
さかえ

   株式会社カンロジ      グローバルグループ長

       代表取締役会長

                                               以  上